



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 296091

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
04/07/2023 7:59:22	2023-07-04T07:59:35		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007381

FOLIO FISCAL (UUID):

903E2CB1-E83D-55BD-B1DE-60F2CE4C00F8

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	COP4"	40172608	COPL SANITARIO 4"	13.19	26.38
1.00	H87 Metro	TUBS4N	40171517	TUBO SANITARIO 4" PTM REF.	41.38	41.38
2.00	XPK Kilo	YESO	60106102	YESOS MEXICANOS (38KG) MATE CO	5.45	10.90
1.00	XRO Rollo	CSE2N630	31201532	DESCON. CINTA PENS MULTUSOS 3/16X1/2	114.86	114.86
1.00	H87 Pieza	TRCH1/2	40174608	TEE PLUS ROSCA CENTRAL HEMBRA 20MMX1/2	41.03	41.03
1.00	H87 Pieza	1/2X1/8BRO	40141909	RED BRONCE 1/2X1/8 BUSHING	31.03	31.03

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

fwO2hu5YSF007kkuzs5iU3QMFrOvgdqw3PLvUUseDyHWxuePfdG6uZg3YjYjAmKs1ighh8dRXGyqfzozlICWgoKdPWT0nEeoO9uaWTi0D6SUZ0nfiNkoJ
V7OKBeXuYh4xW3GJ/
+yIEzmVhthvUJAom8Ro3yno96U7XBBFRkoDTHU0RofxmKx9PrVX7Bu7GNmhpPJFlcwZozWxyT/8lyUub3DO6ibS9tWURB4si1Mu/aWoUtaCAB9BzR4+5tclxbz
XeYTLqY626kGIMCTMFuSfG8WzifUCIW5zNyK/KIH89XHIAw9Ecatw8L44eB2kSNARKrMMqQ/Q==
ZuXjideu3Yp8FZhJ5+VwKjToONrMcWBHdq3MGy5EE0GFlsi8ivvsdbVwscay1A/u82n9uKgnJ5Zpvlb5ylejMdb
+BmDg0YKR92/GVUekDN4DMS0fTntMLvr2O8rjbbYezrkE3+gu225fDiHK2TKzo6YCGMbx6NV5WeXmNmmNaOEK9W9yyLpeAeMErQmlSzmjcYua6ShB6QSR
KRed83XKn7ulPVyrLYVogGTdhT7WeRH/n26R+V0lzFjvvPiu/QLdF18uqRBnqelzeOEEmciBeknGfDX
+ZqUfIXcVE6C7VYNFvnbJs36Smab8XqOYFigsZKRNhlm9yZqwPDg==

Sello SAT

SubTotal \$	265.58
I.V.A. \$	42.50
IEPS	.00
Total \$	308.08

Total con Letra: TRESCIENTOS OCHO PESOS CON 8/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|7381|2023-07-04T00:00:00|28|00001000000518568875|265.58|MXN|308.08||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40172608|2|H87|Pieza|COPL SANITARIO 4"|13.19|26.38|02|26.38|002|Tasa|0.160000|4.22|40171517|1|H87|Metro|TUBO SANITARIO 4" PTM REF.|41.38|41.38|02|41.38|002|Tasa|0.160000|6.62|60106102|2|XPK|Kilo|YESOS MEXICANOS (38KG) MATE CONSTRUCCION|5.45|10.90|02|10.90|002|Tasa|0.160000|1.74|31201532|1|XRO|Rollo|DESCON. CINTA PENS MULTUSOS 3/16X1/2|114.86|114.86|02|114.86|002|Tasa|0.160000|18.38|40174608|1|H87|Pieza|TEE PLUS ROSCA CENTRAL HEMBRA 20MMX1/2|41.03|41.03|02|41.03|002|Tasa|0.160000|6.57|40141909|1|H87|Pieza|RED BRONCE 1/2X1/8 BUSHING|31.03|31.03|02|31.03|002|Tasa|0.160000|4.97|265.58|002|Tasa|0.160000|42.50|42.50|

